
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer  2015-11 

Benoeming burgerleden  Dienst/afdeling  Raadsgriffie 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van de raadsgriffier van 6 februari 2015; 

 

besluit: 

Tot burgerlid te benoemen: 

1. De heer S. Ruijs, namens de fractie van VDG 

2. De heer C. van Vugt,  namens de fractie van VDG 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 februari 2015. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans. Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


